Д У М А
Лазовского муниципального округа

 Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского
муниципального округа

24 ноября 2021 года

Об утверждении ликвидационного баланса
администрации Преображенского городского поселения
Лазовского муниципального района Приморского края

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским
кодексом Российской Федерации,  решением Думы Лазовского муниципального округа от
28.10.2020  №  28-МПА  «О  ликвидации  администрации  Преображенского  городского
поселения Лазовского муниципального района Приморского края», руководствуясь Уставом
Лазовского муниципального округа,  Дума Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить ликвидационный баланс администрации Преображенского городского
поселения Лазовского муниципального района Приморского края (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                    Ю.А. Мосальский

с. Лазо
24.11.2021
№  247-МПА